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Linket til virksomhedsdatabasen/ sponsorknapordningen: 
http://www.virksomhedernes-miljoeguide.dk/da/servicemenu/Boers/boers.htm 
 
Administrator af ordningen: Anke Oberender, DHI (aob@dhigroup.com)  
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Tilmelding 
 
For at tilmelde dig skal du gå ind på tilmeldingssiden. Her kan du vælge mellem en 
tilmelding til virksomhedsdatabasen, sponsorknap eller begge dele. Når du har valgt, tryk 
på TTiillmmeelldd. En ny side bliver åbnet, og du bliver bedt om at indtaste dine 
virksomhedsoplysninger.  

Tilmeldingsvalg – virksomhedsdatabasen 
 
Virksomhedsinformation: 
Vi beder dig om at indtaste dine virksomhedsoplysninger (se Figur 1), f.eks. CVR-
nummer, adresse, e-mail, kontaktperson, etc. Felter, som er markeret med en rød stjerne 
(*), skal udfyldes, før du kan gennemføre din tilmelding. I parenteserne til højre for hvert 
felt kan du se et eksempel på, hvordan du skal indtaste dine oplysninger.  
 
Produktinformation: 
I dette afsnit kan du vælge, hvad du ønsker at annoncere for. Du kan vælge mellem 
forskellige emner og virksomhedstyper.  
 
OBS: Hvis du ikke finder din type virksomhed blandt den liste af virksomhedstyper, som 
er defineret på virksomhedsdatabasen, er du velkommen til at kontakte os. Vi vil sørge 
for, at nye virksomhedstyper tilføjes. 
 
Når du har truffet dit valg, kan du indtaste en beskrivelse af dit produkt eller din ydelse, 
samt angive en pris. Er det gjort, trykker du på knappen TTiillfføøjj  pprroodduukktt. Du kan se, at dit 
produkt bliver vist i boksen under knappen. Har du lavet en fejl ved indtastningen, kan du 
slette produktet igen ved at trykke på FFjjeerrnn  pprroodduukktt. Gentag disse skridt indtil du har 
tilføjet de produkter og ydelser, som du ønsker at annoncere for. 
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Figur 1 Her kan du indtaste dine virksomhedsoplysninger og produktinformation 
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Her er et eksempel: Hvis du arbejder indenfor indsamling og transport af affald, vælger 
du emnet ”affald” og virksomhedstype niveau 1 ”Indsamling og transport af affald”. I 
feltet ”Angiv produkt” kan du specificere dine produkter/ydelser nærmere. Du angiver 
prisen og trykker på TTiillfføøjj  pprroodduukktt.  
 

 
Figur 2 Eksempel på tilføjelse af produkter 

 
Der findes virksomhedstyper, hvor det kan være relevant at vælge en virksomhedstype 
niveau 2, for at specificere nærmere, hvad du ønsker at annoncere for, f.eks. emnet 
”Affald” - ”Udstyr til indsamling og transport af affald” – ”Beholdere til batterier og 
andet farligt affald” (se Figur 3).  
 

 
Figur 3 Eksempel på virksomhedstype niveau 2 
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Når du har udfyldt alle relevante felter og tilføjet produktinformationen, trykker du på 
RReeggiissttrréérr  vviirrkkssoommhheeddeenn  for at gennemføre din tilmelding. Når tilmeldingen er 
gennemført, genereres automatisk et ordrenummer. Du får besked om, at din virksomhed 
er registreret og afventer godkendelse.  
 

Tilmeldingsvalg – sponsorknap 
 
Ønsker du at tilmelde dig med sponsorknap, udfyldes virksomhedsinformationen. 
Afsnittet ”produktinformation” er i dette tilfælde ikke relevant for dig og derfor inaktiv. 
Når du har indtastet alle oplysninger, trykker du på RReeggiissttrréérr  vviirrkkssoommhheeddeenn  for at 
gennemføre din tilmelding. Når tilmeldingen er gennemført, genereres automatisk et 
ordrenummer. Du får besked om, at din virksomhed er registreret og afventer 
godkendelse. 
 
Derudover skal du sende en e-mail til administratoren af ordningen (aob@dhigroup.com, 
Anke Oberender, DHI) med information om, hvor på Virksomhedernes Miljøguide du 
ønsker dit logo placeret, vedlagt dit virksomhedslogo i god billedkvalitet – maksimalt 
130 pixels i brede og højde, og helst i JPEG- eller GIF-format.  
 

Godkendelse 
 
Når du har gennemført din tilmelding, sendes automatisk en e-mail til administratoren af 
ordningen. Administratoren bedømmer din tilmelding ud fra dens faglige relevans for 
brugerne af Virksomhedernes Miljøguide. Når du er blevet godkendt, modtager du 
automatisk en e-mail fra VMG med et brugernavn (dit CVR-nummer) og et kodeord.  
 
Bliver din tilmelding afvist, modtager du ligeledes en e-mail fra VMG med besked 
herom. Skulle du have spørgsmål vedrørende afvisningen af din tilmelding, kan du 
kontakte administratoren af ordningen (aob@dhigroup.com, Anke Oberender, DHI). 
 

Redigering af virksomhedsoplysninger 
 
Du kan redigere dine virksomhedsoplysninger ved hjælp af brugernavn og kodeord ved at 
gå ind på tilmeldingssiden. Tryk på knappen RReeddiiggéérr. Nu bliver du bedt om at indtaste 
brugernavn (dit CVR-nummer) og kodeord. Tryk på LLooggiinn..  
 
Siden med virksomhedsinformationen og produktvalg bliver åbnet. Her kan du se, hvilke 
informationer du har tastet ind. Du kan nu ændre dine oplysninger samt opdatere 
produktinformationen og priser, hvis du er tilmeldt virksomhedsdatabasen.   
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For at opdatere produktinformationen og priser, skal du fjerne de produkter, som er 
forældet, og tilføje de nye informationer. Det gør du ved først at markere det produkt, 
som skal fjernes og herefter at trykke på knappen FFjjeerrnn  pprroodduukktt. Derefter kan du tilføje de 
nye produkter og priser.  
 
Når du har opdateret dine oplysninger, trykker du på OOppddaattéérr  vviirrkkssoommhheedd.  
 
 

 
Figur 4 Redigering af produktinformation  

 

Ændring af tilmeldingsvalg 
 
Hvis du ønsker at ændre dit tilmeldingsvalg, vil vi bede dig om at kontakte 
administratoren af ordningen (aob@dhigroup.com, Anke Oberender, DHI), som kan være 
dig behjælpelig.  
 
Du kan eksempelvis udvide din tilmelding til at omfatte både virksomhedsdatabasen og 
sponsorknap eller indskrænke den til kun at omfatte virksomhedsdatabasen eller 
sponsorknap.  
 

Søgning i virksomhedsdatabasen 
 
Virksomhedsdatabasen skal give VMG’s brugere mulighed for at finde en virksomhed, 
som kan hjælpe med netop brugerens problem. På søgesiden kan man søge efter 
virksomhedstyper og bestemte produkter samt ved hjælp af postnummer. 
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Som minimum skal du ved søgningen angive: 
• Emne og virksomhedstype niveau 1 eller 
• Virksomhedens navn 

 
Søgeresultaterne bliver vist som en liste, hvor du kan se virksomhedernes 
kontaktoplysninger, e-mail og internetadresse (såfremt annoncøren har oplyst adressen) 
samt produktinformation og prisen. Som bruger kan man således hurtigt og nemt komme 
i kontakt med en virksomhed, der kan hjælpe med et konkret miljøproblem.  
 

Hvad koster det? 

Virksomhedsdatabasen 
Priserne er angivet i DKK per år og er eksklusive moms: 
Abonnement:    1.995 kr. 
Oprettelsesgebyr:   1.320 kr. 
 

Sponsorknap 
Du kan placere din virksomheds logo på tre niveauer: 

- Niveau 1: Indgangssiden under luft, vand, jord, affald, kemi, ledelse, rådgivning. 
- Niveau 2: f.eks. under partikler/støv, lugt, spildevand eller farligt affald 
- Niveau 3: f.eks. samtlige affaldsfraktioner under affald 

 
Hvis du placerer dit virksomhedslogo flere steder på Virksomhedernes Miljøguide, gives 
der 20 % rabat på dit samlede abonnement.  
 
Priserne er angivet i DKK per år og er eksklusive moms. Abonnement på: 

- Niveau 1:    4.995 kr. 
- Niveau 2:    2.595 kr. 
- Niveau 3:    1.995 kr. 
- Oprettelsesgebyr:   1.320 kr. (500 kr. for hver efterfølgende 

sponsorknap) 
 
Her er et eksempel:  
 
Dit logo skal placeres på indgangssiden under ”affald” (niveau 1) og under ”transport” af 
affald (niveau 2). Derudover ønsker du dit logo placeret under ”transport” af jord (niveau 
2). I oprettelse betaler du således 2.320 kr. (1.320 kr. + 2 gange 500 kr.), og dit årlige 
abonnement beløber sig dermed til 8.148 kr. (4.995 kr. + 2 gange 2.595 kr. = 10.185 kr. ÷ 
20% ). 
 


